
V

(Oznámení)

SPRÁVNÍ POSTUPY

KOMISE

Výzva k předkládání návrhů v rámci pracovního programu sedmého rámcového programu ES pro
výzkum, technický rozvoj a demonstrace

(2007/C 130/07)

Tímto se oznamuje zahájení výzvy k předkládání návrhů v rámci pracovního programu sedmého rámcového
programu Evropského společenství pro výzkum, technický rozvoj a demonstrace (2007 až 2013).

Předkládat lze návrhy k této výzvě ve specifickém programu Spolupráce: Informační a komunikační techno-
logie FP7-ICT-2007-2.

Nabídková dokumentace včetně termínu a rozpočtu je uvedena ve znění výzvy, které je uveřejněno na webo-
vých stránkách informační služby CORDIS na adrese:

http://cordis.europa.eu/fp7/calls/

Výzva k předkládání nabídek TREN/PIL/2007

(2007/C 130/08)

Komise hodlá přidělit grant pilotnímu projektu na podporu bezpečných odpočívadel podél transevropských
silničních sítí, který byl vyhlášen v pracovním programu DG TREN na rok 2007. Informace o výzvě k před-
kládání nabídek jsou uvedeny na následující internetové adrese:

http://ec.europa.eu/dgs/energy_transport/grants/proposal_en.htm

12.6.2007C 130/16 Úřední věstník Evropské unieCS


